
2020-2021 m. šildymo sezono pradžia (1).

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2021 M. VASARIO 28 D. PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMO NR. DE-105 „DĖL

DRAUDIMO RŪKYTI DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

BALKONUOSE, TERASOSE IR LODŽIJOSE, NUOSAVYBĖS TEISE

PRIKLAUSANČIUOSE ATSKIRIEMS SAVININKAMS, PASKELBIMO“

PAKEITIMO

                                                       2021 m. vasario     d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu:

P a p i l d a u Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 28

d. įsakymą Nr. DE-105 „Dėl draudimo rūkyti daugiabučių gyvenamųjų namų balkonuose, terasose

ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams, paskelbimo“ 4, 5, 6 ir 7

punktais, kuriuos išdėstau taip:

„4. S k e l b i u, kad draudžiama rūkyti gyvenamojo namo V. Mačernio g. 67 Plungėje,

balkonuose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams (asmens prieštaravimas

Administracijoje registruotas 2021 m. vasario 4 d., registracijos Nr. A12-215).

5. S k e l b i u, kad draudžiama rūkyti gyvenamojo namo A. Jucio g. 53 Plungėje,

balkonuose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams (asmens prieštaravimas

Administracijoje registruotas 2021 m. vasario 3 d., registracijos Nr. A12-212).

6. P a v e d u Daugiabučio namo V. Mačernio g. 67 savininkų bendrijos ir Daugiabučio

namo savininkų bendrijos „Aušra-2“ valdymo organams - pirmininkams informuoti butų ir kitų

patalpų savininkus apie nustatytą draudimą bei įrengti informacinius ženklus.

7. N u s t a t a u šio įsakymo įsigaliojimą nuo 2021 m. kovo 10 d.“

Administracijos direktorius                                                                                    Mindaugas Kaunas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021 M. VASARIO 28 D. PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

ĮSAKYMO NR. DE-105 „DĖL DRAUDIMO RŪKYTI

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ BALKONUOSE,

TERASOSE IR LODŽIJOSE, NUOSAVYBĖS TEISE

PRIKLAUSANČIUOSE ATSKIRIEMS SAVININKAMS,

PASKELBIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-18 09:18 Nr. DE-176

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Kaunas direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-18 08:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-18 08:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-10 10:45 - 2024-06-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Rusienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-18 09:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-18 09:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 10:29 - 2023-07-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-18 14:44 nuorašą suformavo Kazys  Milierius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




